

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena/MJ	Celkem
		Uložení normalizované				
		Kluzné podpěry bez osového vedení 13 0800 do DN 150- zinkované				
1	030600819	DN 150	kpl	4,00	2 524,00 Kč	10 096,00 Kč
		Kluzné podpěry bez osového vedení 13 0802 od DN 175- zinkované				
2	030600863	DN 175	kpl	4,00	3 483,00 Kč	13 932,00 Kč
3	030600865	DN 250 (atyp)	kpl	6,00	6 060,00 Kč	36 360,00 Kč
4	030600866	DN 300 (atyp)	kpl	34,00	5 223,00 Kč	177 582,00 Kč
5	030600867	DN 350 (atyp)	kpl	10,00	5 615,00 Kč	56 150,00 Kč
		Kluzné podpěry s osovým vedením 13 0803.1 od DN 175- zinkované				
6	030600876	DN 300 (atyp)	kpl	26,00	5 208,00 Kč	135 408,00 Kč
		Gumový pás - vložka do uložení				
		dod. Kalina, s.r.o. Tábor, tel. 603 847 210				
7	030600955	270 x 100 mm, tl. 8 mm	ks	8,00	89,00 Kč	712,00 Kč
8	030600956	470 x 100 mm, tl. 10 mm	ks	120,00	108,00 Kč	12 960,00 Kč
9	030600957	390 x 100 mm, tl. 12 mm	ks	12,00	135,00 Kč	1 620,00 Kč
10	030600958	435 x 100 mm, tl. 12 mm	ks	120,00	120,00 Kč	14 400,00 Kč
11	030600960	560 x 100 mm, tl. 12 mm	ks	12,00	170,00 Kč	2 040,00 Kč
		Montáž uložení příšroubováním				
12	030601017	do DN 350	kg	26,00	200,00 Kč	5 200,00 Kč
		Zátka				
13	030620813	DN 1"	ks	6,00	366,00 Kč	2 196,00 Kč
		Potrubí z trubek hladkých bezešvých v kotelnách a strojovnách				
14	733121235	DN 159/4,5	m	49,00	3 290,00 Kč	161 210,00 Kč
15	733121239	DN 219/6,3	m	14,00	3 960,00 Kč	55 440,00 Kč
		Tlak. zkoušky trubek hladkých				
16	733190235	přes 133/5 do prům. 159/6,3	m	49,00	45,00 Kč	2 205,00 Kč
17	733190239	přes 159/6,3 do prům. 219/6,3	m	14,00	45,00 Kč	630,00 Kč
		Přirubové spoje PN 16/1				
18	734173422	DN 150	sbr	2,00	4 660,00 Kč	9 320,00 Kč
		Klapka mezipřirubová uzavírací PN 16, disk tvárná litina				
19	734193119	DN 150	ks	2,00	10 010,00 Kč	20 020,00 Kč
		Ventily odvzdušňovací automatické se zpětnou klapkou				
20	734211120	G 1/2	ks	2,00	324,00 Kč	648,00 Kč
		kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 °C				
21	734291124	G 3/4	ks	2,00	380,00 Kč	760,00 Kč
		Teploměry s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení průměr 100 mm, délka stonku				
22	734411130	150 mm, 0 až 120 °C	ks	2,00	1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
		Návarky s trubkovým závitem varné				
23	734494213	G 1/2	ks	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
24	734494214	G 3/4	ks	2,00	350,00 Kč	700,00 Kč
		Demontáž potrubí z trubek hladkých				
25	733120836	do prům. 159	m	50,00	160,00 Kč	8 000,00 Kč
26	733120839	do prům. 219	m	14,00	200,00 Kč	2 800,00 Kč
		Přemístění vybouraných hmot vodorovně do 100 m v obj. výšky				
27	733890801	do 6 m	t	1,98	650,00 Kč	1 287,00 Kč
		Demontáž armatur se dvěma přírubami				
28	734100813	do DN 150	ks	3,00	703,00 Kč	2 109,00 Kč
		Demontáž armatur s jedním závitem				
29	734200811	do G 1/2	ks	4,00	100,00 Kč	400,00 Kč
		Přemístění vybouraných hmot vodorovně do 100 m v obj. výšky				
30	734890801	do 6 m	t	0,25	650,00 Kč	162,50 Kč
		Opravy potrubí z trubek ocelových navaření odbočky (hrdla)				
31	733194935	DN 150, prům. 159/4,5	ks	2,00	1 650,00 Kč	3 300,00 Kč
32	733194939	DN 200, prům. 219/6,3	ks	2,00	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
		Tepelné izolace PAROC Hvac Section ALU Coat T (do 700 °C, L = 1,2 m)				
		PAROC lamella 35 Mat AluCoat (pásy)				
33	531100010	tl. 100 mm (oprava R + S)	m2	3,00	1 122,00 Kč	3 366,00 Kč
		Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi ploch tvarových				
34	713311121	jednovrstvá	m2	3,00	427,00 Kč	1 281,00 Kč
		Tepelné izolace PAROC Hvac Section AluCoat T tl. 80 mm				
35	531201526	prům. 159	m	49,00	1 562,00 Kč	76 538,00 Kč

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena/MJ	Celkem
		tl. 110 mm				
36	531201636	prům. 219	m	14,00	3 412,00 Kč	47 768,00 Kč
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami				
		potrubními pouzdry				
		s hliníkovou fólií se samolepicím přesahem				
		potrubí				
		jednovrstvá				
37	713463314	D přes 150 mm	m	51,00	220,00 Kč	11 220,00 Kč
38	713463318	ohybů D přes 150 mm	m	12,00	427,00 Kč	5 124,00 Kč
		Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi				
		s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými drátem				
		potrubí, tl. izolace				
39	713410833	přes 50 mm	m	46,00	220,00 Kč	10 120,00 Kč
		ohybů, tl. izolace				
40	713410843	přes 50 mm	m	4,00	220,00 Kč	880,00 Kč
		Dodávka doplňkových konstrukcí				
41	520000009	L 80x80x8 - 9.63 kg/m	m	6,00	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
		Závitové tyče				
42	520030112	M12 x 1000	ks	10,00	250,00 Kč	2 500,00 Kč
		Kluzná deska pozinovaná, tl. 10 mm				
43	520030333	340 x 180	ks	6,00	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
44	520030334	380 x 180	ks	60,00	1 500,00 Kč	90 000,00 Kč
		Montáž atyp. konstrukcí				
45	767995112	do 10 kg	kg	57,78	140,00 Kč	8 089,20 Kč
		Nátěry doplňk. konstrukcí syntetické				
		Základní nátěr zámečnických konstrukcí				
		jednonásobný				
46	783314201	syntetický	m2	1,92	2 304,00 Kč	4 423,68 Kč
		Krycí nátěr zámečnických konstrukcí				
		jednonásobný syntetický				
47	783337101	standardní	m2	1,92	2 304,00 Kč	4 423,68 Kč
		Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí				
		jednonásobný syntetický				
		potrubí do DN 150				
48	783614571	standardní	m	49,00	160,00 Kč	7 840,00 Kč
		potrubí do DN 200				
49	783614581	standardní	m	14,00	180,00 Kč	2 520,00 Kč
		Předizolované potrubí NRG Flex				
50	620981701	Výpis viz cenová nabídka firmy NRG Flex v příloze	sbr	1,00	1 438 101,00 Kč	1 438 101,00 Kč
51	620981790	Montáž potrubí NRG Flex	sbr	1,00	1 194 515,00 Kč	1 194 515,00 Kč
		Proměření vodičů, tlakování a kontrola spojek	kpl	1,00	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
		Montážní mechanizace	kpl	1,00	190 000,00 Kč	190 000,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00	195 600,00 Kč	195 600,00 Kč
		Zákazková sleva	kpl	1,00	- 101 200,00 Kč	- 101 200,00 Kč
CELKEM						3 997 537,06 Kč

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje zemní práce.
Cenová nabídka neobsahuje stavební práce a přípomoc.
Cenová nabídka platí při zachování obchodních podmínek dodavatele předizolovaného potrubí. V souladu s příloženou nabídkou potrubí NRG. Viz CN NRG č. **250315**.